

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01223/14 DATA da R.E.: 16/07/2014

UNIDADE.....: 020603 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
 BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA. COD.: 145
 Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
 Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
 UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
 CPF/CGC..: 23.127.020/0001-23
 Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): _____ ITEM DA O.S.: _____
 CONTRATO.....: _____

PROCESSO DE COMPRA: PRC00123/14 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 16/07/2014
 REGISTRO DE PRECOS: PRC00060/14 LICITACAO: PREG0017/14 PREGAO
 FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONF EDITAL
 PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s)
 FICHA: 276 CLAS. ORCAMENTARIA: 020603 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
 FONTE.....: -
 PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 26.163,25

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DAS MAQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,PA CARREGA
 DEIRA KOMATSU W180,PA CARREGADEIRA 12C NEW HOLLAND ,MOTO NIVELADORA RG140 NEW HOLLAND E MOTO NIVELADO
 RA 120K CATERPILLAR RELATIVO MES DE 05/14 A 07/14.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
75312983 FILTRO DIESEL	PC 124354	1,0000	60,2112	60,21
4151515151 JUNTA	PC 124683	1,0000	176,1622	176,16
6732213810 JUNTA	PC 124684	2,0000	78,0498	156,09
4170911120 GUARDA PO	PC 124685	1,0000	162,6758	162,67
0700006170 ANEL	PC 124688	4,0000	77,3162	309,26
6732716120 FILTRO	PC 124689	1,0000	159,7741	159,77
5V7410BORDA COR	PC 125229	6,0000	611,2792	3.667,67
75219317 FACA LAMINA DE 13 FU	PC 125230	8,0000	543,6000	4.348,80
75204015 ELEMENTO DO FILTRO	PC 125231	1,0000	460,4820	460,48
75288845 FILTRO SEPARADOR AGU	PC 125232	1,0000	141,4417	141,44
70905561 PARAFUSO DE ACO	PC 125233	52,0000	7,4594	387,88
70906652 PORCA DE ACO	PC 125234	52,0000	2,0385	106,00
84286399 ELEMENTO FILTRO	PC 125235	1,0000	785,2000	785,20
84286399 ELEMENTO FILTRO SEC	PC 125236	1,0000	339,7500	339,75

CONTINUA ==

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01223/14	DATA da R.E.: 16/07/2014				
75248729 ELEMENTO FILT PRIMA	PC 125237	1,0000	188,5990	188,59	
75248730 ELEMENTO FILTRO SEC	PC 125238	1,0000	130,9170	130,91	
4863961 MANGUEIRA DE BORR	PC 125239	2,0000	263,2760	526,55	
75286372 CORREIA DO ALTERNADOR	PC 125240	2,0000	117,8555	235,71	
75327748 BATERIA	PC 125241	1,0000	437,9000	437,90	
574518 ABRACADEIRA	PC 125242	2,0000	10,8418	21,68	
73076297 CRUZETA DO DIFERENCIL	PC 125243	1,0000	591,7463	591,74	
4173311410 ANEL O	PC 125248	4,0000	88,3857	353,54	
4173311420 ANEL O	PC 125249	4,0000	282,9927	1.131,97	
6732716550 BOMBA ALIMENTADORA	PC 125250	1,0000	531,4735	531,47	
6732611610 TERMOSTATO	PC 125251	1,0000	442,0595	442,05	
41762B250 MANGUEIRA	PC 125252	1,0000	351,5057	351,50	
4190911110 RETENTOR	PC 125253	1,0000	183,1118	183,11	
4151515163 JUNTA	PC 125254	1,0000	151,2198	151,21	
4171515621 ANEL DE VEDACAO	PC 125255	3,0000	193,7817	581,34	
6735312170 PISTAO	PC 125256	6,0000	327,5000	1.965,00	
6732818830 JUNTA	PC 125257	2,0000	20,0168	40,03	
6736113100 KIT INJETOR	PC 125258	6,0000	422,4750	2.534,85	
2320652410 SENSOR	PC 125259	1,0000	1.750,7953	1.750,79	
6732813110 INTERRUPTOR	PC 125260	1,0000	1.036,7471	1.036,74	
0710220617 MANGUEIRA	PC 125261	1,0000	549,2961	549,29	
6735511111 BOMBA DE OLEO	PC 125262	1,0000	1.165,9000	1.165,90	

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 26.163,25
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(vinte e seis mil, cento e sessenta e tres reais e vinte e cinco centavos*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

JUSSARA FERNANDES SANTOS MACHADO
SETOR DE COMPRAS